ig) n_ejga

BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n°18

Quantité
25/01/2023

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

466 792

8382

93

475 267

Nombre de Valeurs

589

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

CIL

BIAT

SFBT

uiB

ASSAD

Valeurs les plus actives

667 220,00 ASSAD
282 101,70 STB
204 090,94 CIL
179 579,05 BT

169 135,50 ATL

Capitaux

2942 008

15088

240

2 957 336

Valeurs Cotées

62

Echange de Titres

159 164

34 424

33361

24817

21372

Séance du 25/01/2023

Quantité en milliers

25/01/2023

23843,6

30,9

1714

1980,6

0,1

26 027

Nombre d'Echanges

1358

1358

Nombre

Hausses

Valeur

ASSAD

AETECH

SIAME

UADH

SOMOCER

25/01/2022

8086,4

Cours

37,7

1133

793,7

18

9033

1,080
0,800
3,470
0,380

0,800

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année

Var.

195%

-18%

51%

150%

-94%

188%

Capitaux en mDT

Principaux Ecarts

Variation

5,88%

3,90%

3,89%

2,70%

2,56%

25/01/2023 25/01/2022 Var.
160 462,8 43 003,5 273%
347,1 31819 -89%
540,0 417,8 29%
27 356,3 19 488,3 40%
46,3 59,0 -22%
188 752 66 151 185%
Quantité Capitaux en DT
475 174 2957 096
475 174 2957 096
Quantité Capitaux en DT
93 240
93 240
Baisses
Valeur Cours Variation
SERVICOM 0,290 -3,33%
ESSOUKNA 1,740 -3,33%
UBCI 22,300 -3,04%
DELICE HOLDING 11,430 -2,81%
POULINA GP HOLDING 7,820 -2,25%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://Aww.bvmt.com.tn



