

# Physionomie Boursière

## Séance du 25/01/2023

## Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°18		Comparaison 2023/2022						
		Quantité Capitaux		Cumul sur Quantité en milliers			r l'année Capitaux en mDT			
		25/01/202	23	25/01/2023	25/01/2022	Var.	25/01/2023	25/01/2022	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	466 792	2 942 008	23 843,6	8 086,4	195%	160 462,8	43 003,5	273%	
	Obligations			30,9	37,7	-18%	347,1	3 181,9	-89%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	8 382	15 088	171,4	113,3	51%	540,0	417,8	29%	
Enregistrements		93	240	1 980,6	793,7	150%	27 356,3	19 488,3	40%	
Déclarations				0,1	1,8	-94%	46,3	59,0	-22%	
Total		475 267	2 957 336	26 027	9 033	188%	188 752	66 151	185%	

### Répartition Détaillée

Cotation Electronique Nombre de Valeurs		Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	589	62	1 358	475 174	2 957 096	
Transactions de Bloc	369					
Total			1 358	475 174	2 957 096	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements		9	93	240		
Déclarations						
Total			9	93	240	

## Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts						
				Hausses			Baisses			
Capitaux en D1		Echange de Titres	Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation		
CIL	667 220,00 ASSAD 15		9 164 ASSAD	1,080	5,88%	SERVICOM	0,290	-3,33%		
BIAT	282 101,70 STB		34 424 AETECH	0,800	3,90%	ESSOUKNA	1,740	-3,33%		
SFBT	204 090,94 CIL	3:	3 361 SIAME	3,470	3,89%	UBCI	22,300	-3,04%		
UIB	179 579,05 BT	24	4 817 UADH	0,380	2,70%	DELICE HOLDING	11,430	-2,81%		
ASSAD	169 135,50 ATL	2	1 372 SOMOCER	0,800	2,56%	POULINA GP HOLDING	7,820	-2,25%		